
                     

  REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

          U  S P L I T U 
                                                                                                                 

Broj: A-45/2020 
Split, 28. siječnja  2021.  
BP/BP 
 
Na temelju članka 53. Zakona o državnom (Narodne novine, broj 67/2018) i članka 5. 
stavak 1. alineja 2. članka 6. i članka 7. stavak 1. Poslovnika državnog odvjetništva 
(Narodne novine broj 128/2019), a sukladno Uputi o mjerama za sprječavanje širenja 
epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 i organizaciji rada 
državnih odvjetništava za vrijeme trajanja epidemije Državnog odvjetništva Republike 
Hrvatske broj A-328/2020 od 4. studenog 2020. općinska državna odvjetnica donosi 
 

O D L U K U 
 
o organizaciji i rasporedu rada i radnog vremena Općinskog državnog odvjetništva u 

Splitu za vrijeme trajanja epidemije bolesti COVID-19 
 

I. 
 
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage točka I i II Odluke o organizaciji i rasporedu 
rada i radnog vremena Općinskog državnog odvjetništva u Splitu za vrijeme trajanja 
epidemije bolesti COVID-19 gornjeg poslovnog broja od 9. studenog 2020.  
 
U preostalom dijelu Odluka ostaje na snazi. 
 

II. 
 
 
Općinsko državno odvjetništvo u Splitu radit će radnim danom u vremenu od 7,30 do 
15,30 sati s dnevnim odmorom od 10,30 do 11,00 sati.  
 
Služba dežurstva obavljat će poslove kao i do sada prema mjesečnom rasporedu.  
 

III. 
 

 
Ova Odluka stupa na snagu 8. veljače 2021.  
 

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA  
     Biljana Puharić 
 

 



2 
 

 
Dostaviti: 

1. Svim zaposlenicima e-poštom 
2. Državno odvjetništvo Republike Hrvatske 
3. Ministarstvo pravosuđa i uprave Republike Hrvatske 
4. Županijsko  državno odvjetništvo u Splitu 
5. USKOK Zagreb 
6. Županijski sud u Splitu 
7. Općinski sud u Splitu 
8. U spis 
 

 


		2021-01-28T10:50:55+0100
	BILJANA PUHARIĆ




